INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Coordenadoria de Apoio ao Ensino
CAE

COMUNICADO CAE-001/2019

ARMÁRIOS

RECADASTRAMENTO OBRIGATÓRIO

 Todos os alunos que utilizam os armários deverão se dirigir à Coordenadoria de

Apoio ao Ensino - CAE para renovarem o direito à utilização para o corrente ano. O prazo

para o recadastramento será até o dia 15 de fevereiro do corrente ano. Os alunos que

não realizarem o recadastramento dentro do prazo estipulado neste comunicado ou que

tiverem finalizado o curso e não realizaram a devolução das chaves, terão seus armários

abertos e esvaziados. Os pertences dos armários esvaziados ficarão guardados na CAE

por 30 dias, a contas do término do prazo para recadastramento. Terão prioridade para

a utilização dos armários os alunos do Ensino Médio que forem portadores de Laudos

Médicos que estejam atualizados e que tenham sido entregues na CAE.

 Atenciosamente,

Sergio Roberto Holloway Escobar

Coordenador de Apoio ao Ensino